
UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 19/11/25

SYRCECR

10875

11048

11049

11050

11052

11054

11055

11056

11057

11058

11059

202601

ANATOMIA Y FISIOLOGIA

ANATOMIA Y FISIOLOGIA

ANATOMIA Y FISIOLOGIA

ANATOMIA Y FISIOLOGIA

BIOQUIMICA

BIOQUIMICA

ETICA Y LEGISLACION

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA

NUTRICION

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

10-12-25

08-12-25

09-12-25

10-12-25

05-12-25

08-12-25

12-12-25

08-12-25

09-12-25

10-12-25

09-12-25

05-01-26

05-01-26

05-01-26

06-01-26

05-01-26

06-01-26

06-01-26

05-01-26

06-01-26

07-01-26

05-01-26

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

CLAUDIA ERIKA  SALINAS-ALMAGUER

MIRNA BEATRIZ  BAXIN-BAUTISTA

JOSE IGNACIO  MORALES-GOMEZ

CLAUDIA ERIKA  SALINAS-ALMAGUER

LUZ MARIA  SANCHEZ-LOPEZ

LUZ MARIA  SANCHEZ-LOPEZ

JOSE FELICIANO  PEREZ-MORALES

RUTH  HERNANDEZ-TORRES

LIZETH  ALEJANDRA LUGO-RAMIREZ

LIZETH  ALEJANDRA LUGO-RAMIREZ

LUZ MARIA  SANCHEZ-LOPEZ

CAMPUS: MINATITLÁN

Catedrático Ordinario

12-01-26

12-01-26

12-01-26

13-01-26

12-01-26

16-12-25

13-01-26

12-01-26

14-01-26

14-01-26

12-01-26

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 19/11/25

SYRCECR

11060

11061

11062

11064

11065

11066

11122

11407

11586

13471

13938

202601

CREC Y DES DEL NIÑO Y EL ADOLE

CREC Y DES DEL NIÑO Y EL ADOLE

CREC Y DES DEL NIÑO Y EL ADOLE

PLANEACION EDUCATIVA EN SALUD

EPIDEMIOLOGIA

EPIDEMIOLOGIA

BIOQUIMICA

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA

NUTRICION

ALTERACIONES DE SALUD DEL ADUL

ALTERACIONES DE SALUD DEL ADUL

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

15-12-25

17-12-25

17-12-25

08-12-25

11-12-25

11-12-25

08-12-25

08-12-25

12-12-25

17-12-25

10-12-25

07-01-26

09-01-26

07-01-26

05-01-26

05-01-26

05-01-26

05-01-26

05-01-26

06-01-26

07-01-26

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

NESTOR  CANDELARIO-GOMEZ

ESTHER ALICE  JIMENEZ-ZUÑIGA

ESTHER ALICE  JIMENEZ-ZUÑIGA

LUIS ENRIQUE  MISES-GERONIMO

LETICIA  CORTAZA-RAMIREZ

LETICIA  CORTAZA-RAMIREZ

MARLENE  ORNELAS-HERMIDA

LIZETH  ALEJANDRA LUGO-RAMIREZ

LUIS ENRIQUE  MISES-GERONIMO

VICTOR MANUEL  TEGOMA-RUIZ

CAMPUS: MINATITLÁN

Catedrático Ordinario

14-01-26

16-01-26

14-01-26

12-01-26

12-01-26

12-01-26

12-01-26

12-01-26

14-01-26

14-01-26

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 19/11/25

SYRCECR

15564

15747

16243

16350

16376

16384

16397

17024

17420

17422

17656

202601

LITERACIDAD DIGITAL

ALTERACIONES DE SALUD DEL ADUL

LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS

PENSAMIENTO CRITICO PARA LA

LITERACIDAD DIGITAL

ADMON EN LOS SERVICIOS DE ENFE

ADMON EN LOS SERVICIOS DE ENFE

CLINICA DE LA AT DE LA MUJ Y E

ENF EN LA AT DEL ADULTO

ENFERMERIA EN URGENCIAS

INVESTIGACION BASICA

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

08-12-25

10-12-25

09-12-25

10-12-25

08-12-25

10-12-25

08-12-25

11-12-25

09-12-25

05-12-25

08-12-25

07-01-26

07-01-26

05-01-26

06-01-26

07-01-26

07-01-26

05-01-26

06-01-26

05-01-26

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

NELSIA  TOLEDO-VARGAS

VICTOR MANUEL  TEGOMA-RUIZ

BLANCA EUGENIA  CALDERON-MARCELO

ASAEL ADRIEL  BAUTISTA-SANCHEZ

NELSIA  TOLEDO-VARGAS

PATRICIA  GONZALEZ-DE LA CRUZ

JOSE FELICIANO  PEREZ-MORALES

VICTOR MANUEL  TEGOMA-RUIZ

FRANCISCA  ELVIRA BLANCO-ENRIQUEZ

LUZ MARIA  SANCHEZ-LOPEZ

CLAUDIA ERIKA  SALINAS-ALMAGUER

CAMPUS: MINATITLÁN

Catedrático Ordinario

14-01-26

14-01-26

12-01-26

13-01-26

14-01-26

14-01-26

12-01-26

13-01-26

12-01-26

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 19/11/25

SYRCECR

18448

18495

18508

18512

18554

18607

18611

18624

18626

18629

18634

202601

CLINICA DE LA AT DE LA MUJ Y E

CLINICA DE LA AT DE LA MUJ Y E

CLINICA FUNDAMENTAL

CLINICA FUNDAMENTAL

CLINICA DE LA AT DE LA MUJ Y E

CLINICA FUNDAMENTAL

CLINICA FUNDAMENTAL

ENFERMERIA EN LA AT PRIM DE SA

ENFERMERIA EN LA AT PRIM DE SA

ENFERMERIA EN LA AT PRIM DE SA

ENF EN LOS PROBLEMAS PSICOSOCI

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

10-12-25

05-12-25

05-12-25

17-12-25

04-12-25

08-12-25

09-12-25

10-12-25

11-12-25

09-12-25

08-12-25

07-01-26

05-01-26

05-01-26

05-01-26

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

JANETH  LARA-HERNANDEZ

ANTONIO  HERNANDEZ-ALVARADO

JOSE FELICIANO  PEREZ-MORALES

SILVIA  CALDERON-MARTINEZ

FRANCISCA  ELVIRA BLANCO-ENRIQUEZ

ANTONIO  HERNANDEZ-ALVARADO

ALMA DELIA  SANTIAGO-MIJANGOS

AARON  ROSALES-PUCHETA

JANETH  LARA-HERNANDEZ

BRENDA ALICIA  HERNANDEZ-CORTAZA

CAMPUS: MINATITLÁN

Catedrático Ordinario

14-01-26

12-01-26

12-01-26

12-01-26

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 19/11/25

SYRCECR

18637

18640

18642

18644

18741

18754

19476

19477

20916

20971

21087

202601

ENF EN LA AT A LA SALUD DEL A

EMPRENDIMIENTO

FARMACOLOGIA EN ENFERMERIA

INVESTIGACION BASICA

ENF EN LA AT A LA SALUD DEL A

EDUCACION PARA LA SUSTENTABILI

MODELOS Y TEORIAS DE ENFERMERI

Parto Psicoprofiláctico

INVESTIGACION BASICA

MANEJO DE APARATOS ELECTROMEDI

PLANEACION EDUCATIVA EN SALUD

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

11-12-25

17-12-25

11-12-25

10-12-25

15-12-25

17-12-25

15-12-25

15-12-25

12-12-25

17-12-25

10-12-25

07-01-26

05-01-26

07-01-26

07-01-26

07-01-26

09-01-26

05-01-26

07-01-26

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

RUTH  HERNANDEZ-TORRES

MANUEL  SALAZAR-CHAGA

ILSIA  VINALAY-CARRILLO

LIZETH  ALEJANDRA LUGO-RAMIREZ

ILSIA  VINALAY-CARRILLO

JOSE ROBERTO  SANCHEZ-HERNANDEZ

JANETH  LARA-HERNANDEZ

YUN SEM  CHIU-CRUZ

LIZETH  ALEJANDRA LUGO-RAMIREZ

NESTOR  CANDELARIO-GOMEZ

SILVIA  CALDERON-MARTINEZ

CAMPUS: MINATITLÁN

Catedrático Ordinario

14-01-26

12-01-26

14-01-26

14-01-26

16-01-26

16-01-26

12-01-26

14-01-26

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 19/11/25

SYRCECR

23287

23295

23308

23313

23320

23321

23322

23488

23490

23492

23494

202601

LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS

LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS

PENSAMIENTO CRITICO PARA LA

LENGUA I

LENGUA I

LENGUA II

LENGUA II

ENF EN LA AT A LA S MAT INFANT

ENF EN LA AT A LA S MAT INFANT

ENF EN LA AT DEL ADULTO

ENF EN LA AT DEL ADULTO

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

11-12-25

09-12-25

10-12-25

27-11-25

28-11-25

28-11-25

01-12-25

17-12-25

17-12-25

15-12-25

09-12-25

05-01-26

05-01-26

06-01-26

08-01-26

08-01-26

09-01-26

09-01-26

07-01-26

09-01-26

05-01-26

07-01-26

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

BLANCA EUGENIA  CALDERON-MARCELO

BLANCA EUGENIA  CALDERON-MARCELO

ASAEL ADRIEL  BAUTISTA-SANCHEZ

ANTONIO  TOLEDO-TOLEDO

ANTONIO  TOLEDO-TOLEDO

ANTONIO  TOLEDO-TOLEDO

VELINA  LIMON-FRANCISCO

LAURA  ALVARADO-CRUZ

YUN SEM  CHIU-CRUZ

PATRICIA  GONZALEZ-DE LA CRUZ

LUZ MARIA  SANCHEZ-LOPEZ

CAMPUS: MINATITLÁN

Catedrático Ordinario

12-01-26

12-01-26

13-01-26

15-01-26

15-01-26

16-01-26

16-01-26

14-01-26

19-12-25

12-01-26

14-01-26

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 19/11/25

SYRCECR

23496

23589

23634

23635

23638

23663

23674

23680

31865

31866

31868

202601

ENF EN LA AT DEL ADULTO

SALUD REPRODUCTIVA

ENFERMERIA QUIRURGICA

ENFERMERIA QUIRURGICA

ENF EN LOS PROBLEMAS PSICOSOCI

ENFERMERIA EN URGENCIAS

ENFERMERIA INFANTIL

ENFERMERIA INFANTIL

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

15-12-25

09-12-25

05-12-25

05-12-25

05-12-25

05-12-25

16-12-25

17-12-25

17-12-25

17-12-25

17-12-25

09-01-26

05-01-26

05-01-26

09-01-26

05-01-26

08-01-26

09-01-26

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

NESTOR  CANDELARIO-GOMEZ

JOSE FELICIANO  PEREZ-MORALES

ILSIA  VINALAY-CARRILLO

ILSIA  VINALAY-CARRILLO

BRENDA ALICIA  HERNANDEZ-CORTAZA

LUIS ENRIQUE  MISES-GERONIMO

JOSE ROBERTO  SANCHEZ-HERNANDEZ

LAURA  ALVARADO-CRUZ

MARTHA  PEREZ-FONSECA

AARON  ROSALES-PUCHETA

ESTHER ALICE  JIMENEZ-ZUÑIGA

CAMPUS: MINATITLÁN

Catedrático Ordinario

16-01-26

12-01-26

12-01-26

16-01-26

12-01-26

15-01-26

16-01-26

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 19/11/25

SYRCECR

31891

31892

31893

31894

31896

31898

31899

31900

33508

33509

202601

ATENCION A LA SALUD LABORAL

PRACTICA PROFESIONAL COMUNITAR

PRACTICA PROFESIONAL COMUNITAR

PRACTICA PROFESIONAL COMUNITAR

PRACTICA PROFESIONAL HOSPITALA

PRACTICA PROFESIONAL HOSPITALA

PRACTICA PROFESIONAL HOSPITALA

PRACTICA PROFESIONAL HOSPITALA

CLINICA DE ENF EN AT PRIM DE S

CLINICA DE ENF EN AT PRIM DE S

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

10-12-25

08-12-25

09-12-25

11-12-25

08-12-25

08-12-25

05-12-25

05-12-25

08-12-25

09-12-25

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

ALMA CRISTINA  BALLESTEROS-SANTIAGO

MARTHA  PEREZ-FONSECA

ROSALIA  GONZALEZ-REMIGIO

ALMA DELIA  SANTIAGO-MIJANGOS

SILVIA  CALDERON-MARTINEZ

ALDO OBEB  SÁNCHEZ-CRUZ

MIRNA BEATRIZ  BAXIN-BAUTISTA

LIZETH  ALEJANDRA LUGO-RAMIREZ

AARON  ROSALES-PUCHETA

LETICIA  CORTAZA-RAMIREZ

CAMPUS: MINATITLÁN

Catedrático Ordinario

Fecha Hora

Titulo


